
 ZARZĄDZENIE NR 78/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 26.310.671,77 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               26.009.580,71 zł 

dochody majątkowe w wysokości              301.091,06 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  27.576.913,77 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.245.407,51 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.331.506,26 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 78/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 30 listopada 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zmniejsza się w kwocie – 60.890,00  zł  

z tego: 

 Rozdziały 75011 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +7.820,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.404.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

404/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na uzupełnienie dotacji dla 

jednostek samorządu terytorialnego, na realizacje zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 Rozdziały 85213– zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -3.825,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pism: znak FK- I.3111.2.365.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

365/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na opłacanie składek za osoby 

pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna; znak 

FK- I.3111.2.428.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 428/2017 w sprawie 

zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdro-

wotne;  

 Rozdziały 85214– zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -79.979,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.424.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

424/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na wypłatę zasiłków okreso-

wych; 

 Rozdziały 85216– zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -10.666,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.428.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

428/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych; 

 Rozdziały 85219 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +12.296,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.427.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

427/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie bieżącej 

działalności ośrodków pomocy społecznej; 

 Rozdziały 85228 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -206,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.365.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

365/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na zadania w zakresie usług 

specjalistycznych z przeznaczeniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

 Rozdziały 85501 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +78.961,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.425.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

395/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych realizację świadczeń wycho-

wawczych; 

 Rozdziały 85502 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -65.329 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.395.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

395/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów; 

 Rozdziały 85503 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +38,00 zł – zmiany wprowadzono na 

podstawie pism: znak FK- I.3111.2.355.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 



355/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny; 

 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięć wydatków bieżących  między paragrafami 

w rozdziałach  60016,70005,90003,90013,90015 oraz działach 750,801 wynikające z bieżącej reali-

zacji budżetu roku 2017.  

 

 

 


